
حامد بهداد از چهارشنبه هفته 
آینده با فیلم »قصر شیرین« به 
کــارگــردانــی رضــا میرکریمی 
به سینما می آید. بــازی او در 
این فیلم که در جشنواره فجر 

رونمایی شد، مورد تحسین منتقدان قرار گرفته 
بود.
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رویا تیموریان از 4 مرداد برای 
پابلو  »پستچی  تئاتر  ــرای  اجـ
نــرودا« به کارگردانی علیرضا 
کوشک جلالی به روی صحنه 
ــی رود و در ایـــن نــمــایــش با  ــ م

دخترش دنیا مدنی و اشکان خطیبی همبازی 
می شود.

دو  از  پــس  خیراندیش  گوهر 
سال دوری از تلویزیون، برای 
ــازی در سریال »مرضیه« به  ب
کارگردانی فلورا سام جلوی 
دوربین خواهد رفت. او اکنون 

سریال »هیولا« را در شبکه نمایش خانگی در 
حال پخش دارد.

سارا بهرامی در جشنواره فیلم 
شهر، بــرای بــازی در سریال 
»پرده نشین« اثر بهروز شعیبی، 
را  زن  بازیگر  بهترین  جــایــزه 
دریــافــت کــرده، فرهاد آئیش 
نیز جایزه بهترین بازیگر مرد را برای این سریال 

کسب کرده است.

ــی ایـــن  ــان ــخ ــم ــاس پـــیـــمـــان ق
ــرداری  روزهــا مشغول فیلم ب
یعنی  ــود  خ فیلم  جدیدترین 
»خوب بد جلف 2« است و بعد از 
پایان ساخت این فیلم کمدی، 
نگارش فیلم نامه »ســن پترزبورگ 2« را آغاز 

خواهد کرد.

سعید آقاخانی در گفت وگویی 
ــا کــنــون بــرای  اعـــلام کـــرده، ت
ــت فــصــل دوم ســریــال  ــاخ س
پرمخاطب »نون خ«، حمایتی از 
سوی تلویزیون صورت نگرفته 
است و احتمال دارد ساخت این مجموعه منتفی 

شود.

چهره ها و خبر ها

مصطفی قاسمیان - به تازگی ویدئویی کوتاه 
از اجرای استندآپ کمدی علیرضا خمسه در 
فضای مجازی منتشر شده که انتقاد کاربران 
است.  برانگیخته  را  اجتماعی  شبکه های 
خمسه در این برنامه که با عنوان »خمسه شو« 
در کشور کانادا اجرا شده، می گوید: »این قدر 
هوا خوبه که روی خلق وخوی مردم هم تأثیر 
گذاشته. روز اولی که رسیده بــودم، به جای 
تهران که همه عصبی ان و به هم فحش میدن، 
]ایــن جا می گفتند[ صبح بخیر، روز خوبی 
داشته باشید، ســلام و... دقــت کــردم دیدم 
سگ هاشون هم همین جورن. وقتی رسیدم، 
رسما یه سگ به من گفت: هلو، گود مورنینگ!« 
و صدای سگ درمی آورد. او بعد این طور ادامه 
می دهد که سگ های ایرانی پاچه می گیرند، 
کلاغ ها هم به جــای آن که »قــارقــار« کنند، 
»قِرقِر« می کنند و بر سر مــردم، خراب کاری 

می کنند.

کانادایی های نایس!	 
کاربران شبکه های اجتماعی در مخالفت با 
محتوای استندآپ علیرضا خمسه، از اواخر 
هفته قبل، صدها توئیت نوشتند و هــزاران 
کامنت گذاشتند. پر واضح است، آن چیزی 
که کاربران را به خشم آورده، نه شوخی خمسه 
با سگ ها و کلاغ های تهران، بلکه قیاس او 
بین ایرانی ها و کانادایی هاست. در ماه های 
گذشته علاوه بر خبر زایمان نگار جواهریان 
در کانادا، ویدئویی از یکی از حامیان تحریم 
ــران که چند وقتی است از کشور متواری  ای

شده، در شبکه های اجتماعی منتشر شد که 
از »مهربون بــودن«، »انسان بــودن« و »نایس 
بــودن« مردم کانادا می گفت و تأکید داشت 
که ایرانی ها »حسود« و »بدخواه« هستند. به 
پی درپی،  واقعه  چند  مجموع  می رسد  نظر 
باعث شده کاربران نسبت به هر مقایسه ای 
با کانادایی ها واکنش های انتقادآمیز نشان 
دهند، به خصوص آن که این اتفاقات، غالباً با 

تحقیر ملت ایران همراه بوده است.

واکنش ها در شبکه های اجتماعی	 
یکی از کاربران توئیتر در واکنش به استندآپ 
خمسه و عصبانی خواندن مردم ایران نوشت: 
»خوبه خمسه بدونه اگر مردم کانادا هم مثل 
مردم ایران هر روز هدف آماج ده ها عملیات 
روانی بودند، عصبی می شدند.« کاربر دیگری 
نیز ایــن گونه واکنش نشان داد: »یــه مرض 
ــم ســنــدروم شــاپــرک کــه میری  هست بــه اس
اونور، همه چی به نظرت نایس میاد. انگار نوع 
پیشرفته اش به جناب خمسه هم سرایت کرده 
که کلاغ و سگ اون جا هم براش نایس شدن!« 
شخصی دیگر به این شکل به خمسه کنایه زد: 
»حاضره برای تحقیر ملتش صدای سگ هم 
دربیاره!« لبه پیکان انتقاد بسیاری از کاربران، 
به مجموعه سلبریتی ها بود، مثل این توئیت: 
»سلبریتی موجودی است که تا زمانی که تو 
ایرانه، ملت بزرگ و مهربان و عزیز و شریف و 
ــران از دهنش نمی افته،  دوســت داشتنی ای
ولی وقتی رفت خارج، شروع می کنه به تحقیر 

کردن!«

تارانتینو سریال وسترن می سازد

کوئنتین تارانتینو پنج اپیزود از فیلم نامه یک 
سریال وسترن را نوشته است.

به گزارش دنیای تصویر، کوئنتین تارانتینو اعلام 
کرد که پنج اپیزود از مجموعه وسترنی به نام 
»قانون جایزه بگیران« را نوشته و امیدوار است 
خودش آن را کارگردانی کند. گویا شخصیت 
»ریک دالتون« که در »روزی روزگاری در هالیوود« 
با بازی لئوناردو دی کاپریو حضور دارد، کاراکتری 
در این مجموعه تلویزیونی است. با توجه به این 
نکته که شخصیت »ریک دالتون« در فیلم نامه 
این مجموعه حضور دارد، احتمال قریب به یقین، 
لئوناردو دی کاپریو این نقش را در این مجموعه 

بازی می کند.

تلویزیون

تغییر رویکرد برنامه »کتاب باز«

تهیه کننده برنامه »کتاب باز« از تغییراتی در فصل 
جدید این برنامه خبر داد.

محمدرضا رضاییان درباره ساخت جدیدترین 
سری از این برنامه به مهر گفت: »قرار است فصل 
چهارم این برنامه را از دوم شهریور روی آنتن 
شبکه نسیم ببریم.« وی افزود: »مجری این سری 
از »کتاب باز« هم مانند فصل قبل، سروش صحت 
است و قرار است افراد دیگری هم در بخش های 
دیگر برنامه به او کمک کنند.« رضاییان درباره 
رویکرد فصل جدید این برنامه و تفاوت های آن 
نسبت به فصل پیشین، بیان کــرد: »در فصل 
گذشته بیشتر روی موضوع کتاب خواندن مردم 
ــم در ایــن فصل  وقــت گذاشتیم، امــا قصد داری
تمرکزمان را روی موضوع »فرهنگ مطالعه« 
ایــن معنی که  به  بگذاریم؛ »فرهنگ مطالعه« 
مطالعه کردن فقط کتاب خواندن نیست، بلکه 
سفر کردن، فیلم دیدن و تئاتر دیدن هم جزئی از 

فرهنگ مطالعه است.«

سینمای جهان

استندآپ کمدی »خمسه شو« در کانادا با چاشنی تحقیر ایرانی ها

خمســه نشـــو!

برندهایتلویزیونیکییکیمیروند
ــد مجموعه  ــی چــهــارشــنــبــه عــصــر خــبــر رس
»شب نشینی« به کارگردانی مهران مدیری 
برای توزیع در شبکه نمایش خانگی پروانه 
ساخت گرفته اســت. از نــام ایــن مجموعه و 
»دورهــمــی«،  تهیه کننده  قبلی  اظهارنظر 
این طور برمی آید که احتمالًا »شب نشینی« 
همان برنامه »دورهمی« است که این بار به 
شبکه نمایش خانگی رفته و قــرار است در 
این مدیوم تولید شود. این در حالی است که 
تنها ساعتی بعد، روابط عمومی صداوسیما 
اعلام کرد که »گلچین دورهمی« بعد از »عصر 
جدید«، دومین برنامه پربیننده صداوسیما 
شناخته شده و با »کودک شو« که در رتبه سوم 

است، اختلاف فاحشی دارد.
ــران مــدیــری،  ــه بــرنــامــه گــفــت وگــومــحــور م
جدیدترین برند تلویزیون است که از این رسانه 
خارج شده است. در همین هفته اخیر، کانال 

تلگرامی »خندوانه« که 
ــرار بــود به کانال  ق

»نی نی و دادا« پــروژه شخصی رامبد جوان 
تبدیل شود، با فشار رسانه ها به »خندوانه« 
بازگشت. اگرچه از دست رفتن یک کانال 
تلگرامی، خسران عظیمی برای رسانه ملی 
نیست، اما نشانه ای است از بی توجهی مدیران 
تلویزیون به برندهایی که با امکانات این رسانه 
به وجود آمده اند. نمونه های دیگر این اتفاق 
فراوان است. چند روز پیش هم حسن فتحی 
که سریال های ماندگاری چون »پهلوانان 
نمی میرند«، »میوه ممنوعه« و »شب دهم« را 
در تلویزیون کارگردانی کرده بود، بار دیگر 
خبر از ساخت یک سریال نمایش خانگی با 
عنوان »جیران« داد. در همین چند ماه اخیر، 
صحبت های زیادی نیز دربــاره دلایل پخش 
نشدن »کلاه قرمزی« مطرح شده و اختلاف 
میان مدیران تلویزیون و تهیه کننده، به 

بالاترین حد خود رسیده است.
اگــرچــه حکایت جــدایــی برندها از 
صداوسیما با یکدیگر متفاوت است، 
اما همه آن هــا در یک نکته مشترک اند: 
صداوسیما نتوانسته است آن ها را حفظ کند. 
تلویزیون در حالی برای حفظ برندهای خود 
سرمایه گذاری مناسبی ندارد، که تجربه همه 
این سال ها نشان داده است، برندها همیشه 
یکی از عوامل اصلی توجه مخاطبان به رسانه 
بوده اند. پربیننده بودن »گلچین دورهمی« با 
وجود  تکراری بودن، مؤید این ادعاست. بدون 
تردید حفظ برندهایی چون »کلاه قرمزی« 
و »دورهمی« یکی از وظایف اصلی مدیران 
صداوسیماست؛ وظیفه ای که ظاهراً در انجام 

آن کوتاهی صورت می گیرد.

سخنگویدولت:
بودجهصداوسیماتأمینمیشود

ــت دربـــاره مــاجــرای تأمین  سخنگوی دول
بودجه صداوسیما توضیح داد.

در  ــود  خ شخصی  صفحه  در  ربیعی  علی 
توئیتر، از فراهم کردن بودجه رسانه ملی از 
سوی دولت نوشت و به صورت غیرمستقیم، 
نامه منتشرشده را تکذیب کرد. ربیعی در 
ایــن بــاره نوشت: »در فضای سیاست زده 
ــت بودجه  ــرداخ غــیــراخــلاقــی، ایــن بــار پ
صداوسیما از سوی دولت را به مسائل پیش پا 
افتاده مرتبط کرده اند. دولت، بودجه رسانه 
ملی را با همه محدودیت های خود فراهم 

می کند و هرگز حقوق و دستمزد کارکنان 
ــن دستگاه مهم را  خــدوم و زحمتکش ای
فــدای سوگیری های معدودی نمی کند. 
در طی مذاکره با آقای پورمحمدی معاون 
سازمان برنامه و بودجه مشخص شد؛ هنوز 
بودجه تعداد زیادی از دستگاه ها تخصیص 
نیافته است و تا پایان ماه تخصیص بودجه 
همه دستگاه ها از جمله صداوسیما صادر 
خواهد شد. در ضمن بودجه ریزی عملیاتی 
و تخصیص مبتنی بر عملکرد شامل همه 

دستگاه ها می شود.«


